
Wykonany na zamówienie sitko do oleju ze stali nierdzewnej,
durszlak, perforowana łopata
 

Główne cechy Stal nierdzewna Perforowana łopata z sitkiem i durszlakiem

1. Wysokiej jakości stal nierdzewna, trwała, bezpieczna w użyciu i łatwa do czyszczenia.
2. Wiele funkcji jako sitko, odpowiednie na różne okazje, aby zaspokoić różne potrzeby, mające
zastosowanie w kuchni, pokoju zespołowym, stołówce, piekarni, restauracji itp.
3. Solidne spawanie, pręt ze stali nierdzewnej o grubości 3/16 do uchwytu, niełatwy do złamania,
lepsza nośność.
4. Konstrukcja wzmocnienia dna, trwalsza i lepiej wzmacniająca nośność.
5. Rozszerzona konstrukcja uchwytu, skuteczna izolacja cieplna, można zawiesić na ścianie dla
łatwiejszego przechowywania.
6. Przybory kuchenne wykonane na zamówienie przez Tsingbuy producent wyrobów do pieczenia
w Chinach, która od 2006 roku zajmuje się projektowaniem i produkcją metalowych przyborów
kuchennych i wyrobów piekarniczych.

 

Produkt Zdjęcia stali nierdzewnej Perforowana łopata z sitkiem i durszlakiem

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products.htm














Pokaz fabryczny

Tsingbuy hurtownia narzędzi do pieczenia w Chinach jest profesjonalnym producentem oferującym komercyjne wyroby
do pieczenia oraz usługi ODM i OEM dla piekarni, fabryk żywności, restauracji i solidnych przemysłowych piekarni. Nasza
firma  produkuje  komercyjne  formy  do  pieczenia,  domowe  przybory  kuchenne,  różne  metalowe  narzędzia  do  pieczenia,
przybory piekarnicze itp. Komercyjne blachy do pieczenia to nasza główna seria produktów. Nasze usługi ODM i OEM
pozwalają nam współpracować z naszymi klientami w celu tworzenia niestandardowych form do pieczenia, które spełniają
ich  unikalne  specyfikacje  i  wymagania.  Zawsze  staramy  się  poszerzać  naszą  współpracę  i  oferować  nasze  usługi  nowym
klientom w zakresie różnych komercyjnych blach do pieczenia. Jeśli jesteś zainteresowany dodatkowymi informacjami na
temat naszych produktów lub usług, zachęcamy do kontaktu i rozpoczęcia rozmowy w dowolnym momencie.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Bakeware-Tools.htm












 

 



 

Oprócz hurtownia sitka ze stali nierdzewnej do użytku w domowej kuchni i piekarni zapewniamy różne narzędzia do
pieczenia związane z wszechstronnymi zadaniami związanymi z gotowaniem. Jednakże komercyjne naczynia do pieczenia to
nasza główna seria produktów, która obejmuje blachę do pieczenia, patelnię do bagietek, formę do bochenka, formę do
pieczenia babeczek, wózek piekarniczy i wiele innych. Zapraszamy do kontaktu z nami w każdej chwili, jeśli jesteś na rynku
komercyjnych blach do pieczenia lub dostosowywania narzędzi do pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Mesh-Stainless-Steel-filter-Strainer-with-Silicone-Handle.html




 

 

 


